РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.03.2022                                               № 21                                                   х. Гуково
«О назначении лица, ответственного за учет

и хранение исполнительных документов»
 В целях совершенствования организации документооборота в Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения и обеспечения надлежащего учета и хранения исполнительных документов,
1. Ведущего специалиста (главного бухгалтера) Сенюшкину Анастасию Дмитриевну назначить ответственной за:
1.1. Учет и хранение следующих исполнительных документов:

- исполнительный лист;

- судебный приказ;

1.2. Уведомление соответствующих органов в случае  совмещаемой должником работе и других дополнительных доходах, а также об увольнении работника.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Начальник сектора экономики и финансов

Администрации  Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                          С.В. Филенко
Ознакомлены:
А.Д. Сенюшкина